
！

グ

関弁連発第197号
e

2021年（令和3年) 1o月11日

東京高等裁判所 ．
, ■

長官今崎幸彦殿
ノ

関東弁護士会連合会
理事長海老原夕

20･2.1年度｢法曹連絡協議会jの開催について

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 ・

日頃より，当連合会の活動にご理解‘ご協力を賜り,厚く御ﾈL申し上げます｡
関東弁護士会連合会が主催する｢法曹連絡協議会｣‘は，昭和43年に東京高裁管内
の司法事務の円滑な運営を計ることを期して発足し，以降，司法の運営全般につき,
制度および運営の実体を相互に正しく認識し，且つ適正な改善を図るための情報交換
ならびに率直な検討協議をすることを目的として毎年開催され，その記録は｢関弁連
会細:により；広く関弁連管内会員に報告しているところです。 ：

本年度も下記日程・場所にて開催することと致しました。開催については当連合会

からの参加者を例年の半数以下に減員しての開催となります。

つきましては, 、ご多忙の折誠に恐縮でございますが, ‘何卒ご出席くださいますよう
お願い申し上げます。また，協議会終了後,懇親会の用意をしておりますので併せて
ご出席いただきたくご案内申し上げます。懇親会の開催についても協議会より更に人
数を減らし，着席での開催といたしますが’今後の新型コロナウイルス感染症の状況
により不開催とする可能性もありますのでお含み置きください｡
お手数ながら，ご出席の有無を2021年(令和3年) 11月12B(金）までに，
別紙出欠票にてご回答賜りたくお願い申し上げます。

なお，議題は現在取りまとめ中ですので，これがまとまり次第，追って．ご連絡申し

上げます｡

： 、 かしこ

フ

'

二）

へ

記
1

I

1．協議会

:-‘ 日時 20.21年(令和3年)ユ2月8日 （水）午後三時から
場所 法曹会館2階｢高砂｣

2．懇親会．

日時 .20z,1年（令和3年) 1乞月8日 （水）奔後5時から
（麓議会終了後）

場所 法曹会館3階「富士」

，会費 .6ZOOO円（当日ゥ受付にて頂戴致します) !
｡ 、 J

以上

I

I

f



●＝

〆

関弁連発第197号
2021年（令和3年) 10月11B

0

東京高等裁判所

事務局長石井伸興殿

関東弁護士会連合会

議理事長海老原夕

h圓目ｲ塵】シーヘ、 、－－2021年度「法曹連絡協議会」の開催について

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡
日頃より’当連合会の活動にご理解.ご協力を賜り，厚く御礼申し上げますb
関東弁護士会連合会が主催する「法曹連絡協議会」は，昭和43年に東京高裁管内
の司法事務の円滑な運営を計ることを期して発足し，以降，司法の運営全般につき，
制度および運営の実体を相互に正しく認識し，且つ適正な改善を図るための情報交換
ならびに率直な検討協議をすることを目的として毎年開催され，その記録は「関弁連
会報」により，広く関弁連管内会員に報告しているところです。
本年度も下記日程・場所にて開催することと致しました。開催については当連合会
からの参加者を例年の半数以下に減員しての開催となります。
つきましては，ご多忙の折誠に恐縮でございますが，何卒ご出席くださいますよう
お願い申し上げます。また，協議会終了後,懇親会の用意をしておりますので併せて
ご出席いただきたくご案内申し上げます。懇親会の開催についても協議会より更に人
数を肌着席での開催といたしますが｡今後の新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症の状全
により不開催とする可能性もありますのでお含み置きください。
お手数ながら’ご出席の有無を2021年（令和3年) I1月12日 （金）までに，別紙出欠票にてご回答賜りたくお願い申し上げます。
なお’議題は現在取りまとめ中ですので， これがまとまり次第，追ってご連絡申し上げます。

つ

。

かしこ

記

1．協議会

日時

場所

2．懇親会

日時

2021年（令和s年) 12月8日 （水）午後s時から
法曹会館2階「高砂」

2021年（令和3年) 12月8日 （水）午後5時から
(協議会終了後）

法曹会館3階「富士」

6,OOO円（当日，受付にて頂戴致します）
以上

所
費
場
会


